
*-r-;*'

Fl=,4-..rE_
I. MUNICIPALIOAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanzas

Depto. Adqu¡sic¡ones

DECLARESE DESIERTA PRIMER LLAMADO
A LICITACIÓN PÚBLICA ID 3017.75.1,122 POR

COMPRA DE'INSUMOS PRO EMPLEO"

a) Decreto Alcaldicio N" 408 de 29 de Mazo 2022, que
aprueba primer llamado a Licitación Pública a través del Mercado Publ¡co por compra de "INSUMOS PRO
EMPLEO"

b) Ley de Bases Sobre Contratos Administrativos de
Suministro y Prestación de Servicios N" 19.886 y su Reglamento;

c) Publ¡cación en Portal Ch¡le Compra, con fecha
19t04t2022, tD 3017 -7 5-L122;

d) Acta apertura propuesta publ¡ca que declara Desierta
Licitación Pública lD 3017 -7 5-L122, por no tener ofertas;

Y, en uso de las facultades que me confieren los artículos. 120

y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de [,4unicipalidades.

DECRETO:

1o DECLARESE DESIERTA, Licitac¡ón Pública 3017-75-
L122, paru Ia Adquisición de "lnsumos de Pro Empleo", por no tener Ofertasi

ANÓTESE, COMUNíQUESE EN EL MERCADO PUBLICO Y EN

SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

POR ORDEN DEL SR

LAB ZAG

MUNI AL

Or
RMC/mvj.-

Distribución:

- Dpto. Adquisiciones

- Archivo.-

ONA B

TARIA

DECRETO N"578

FECHA,2910412022

VISTOS:

áR¿*)
{{..r"« 'o.

;

i


